LAKRIDS®*"BULOW

Produkt Information

23.02.2023

Produktname

CLASSIC
CHOCOLATE COATED LIQUORICE

Beschreibung

Lakritz Uberzogen mit Meersalz und
Dulce Schokolade

Artikel

500436, 500437, 500438, 500453,
501033, 500440

Gewicht

1259, 295 g, 550 g, 550 g, 550 g,
3000 g

Haltbarkeit

10 Monate ab Produktion

Lagerung

Vor Hitze und Feuchtigkeit schiitzen

LAKRIDS

LAKRIDS

LAKRIDS
“BULOW

LAKRIDS

Zutaten

66% Dulce Schokolade (EU)(Zucker, Milchpulver, Kakaobutter, Molkenpulver,

Kakaomasse, Milchfett, Emulgatoren (Sojalecithin, Lecithin), natiirliche Aromen),

Reismehl, Zucker, Invertzuckersirup, Melasse, Glukosesirup, 1% Stssholzextrakt (nicht-
EU), 1% Meersalz (nicht-EU), Rapsél, Salz, Uberzugsmittel: Schellack, Farbstoff:

Eisenoxid, Anisol

Erklarung

Glutenfrei.
Kakao: 23% mindestens.

Allergene

Milch
Soja

Zusatzstoffe

Emulgator: Sojalecithin (E322)
Emulgator: Lecithin (E322)
Uberzugsmittel: Schellack (E904)
Farbstoff: Eisenoxid (E172)

Nahrwertangaben
pro 100g

Energie

1910 kJ / 547 kcal

Fett

209

Davon gesattigte Fettsauren

12 g

Kohlenhydrate

64 g

Davon Zucker

529

Eiweiss

449

Salz

189
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